
２０２１年４月吉日 

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 

会員各位 
一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 

会  長   塩 田   聡 

 

2021年度通常総会(ハイブリッド形式)招集のご通知 
 

 拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。本会業務につき

ましては、日ごろ格別のご協力とご支援を賜り誠に有難く心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２１年度通常総会およびセミナーを下記の通り開催いたしますので、ご出席いただきたくご案

内申し上げます。この度は「出席者の安全」，「感染防止」を最優先に考え，秋田市の会場とオンライン

会議ツール Zoomを利用したハイブリッド形式にて開催することといたしました。新たな開催形式となり皆

さまには大変なご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、ご協力を賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・ 期 日  2020年 5月 28日(金)  

     

・ 会 場  にぎわい交流館 AU４階 研修室１、２ 秋田市中通一丁目 4番 1号 

     

・ 日 程  暴力団等対策協議会総会 13：30 ～ 13：40 

   通常総会 13：40 ～ 15：00 

   休憩 15：00 ～ 15：25 

   セミナー（内容未定） 15：30 ～ 17：00 

   ※総会資料と同封にてご案内いたします。 

     

・ その他    

 ○  感染防止対策のため会場へご出席される場合は正会員 1 名様に限らせていただきま

す。オンラインによる出席につきましても、ご発言などは正会員様のみとなります。予めご

了承ください。 
    

 ○  総会資料は後日、郵送させていただきます。 
    

 ○  ご出席のご報告は別紙の委任状および出欠回答票にて５月 14 日（金）必着でご返信お

願いします。（ 秋田代協 FAX：０１８－８６４－８８４２ ） 
    

 ○  セミナーは１代理店から複数名でご視聴いただけます。 

 

以上 



一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 行 

FAX：０１８－８６４－８８４２ 

 

※ご出席の場合もご欠席の場合も代理店名およびご氏名のご記入をお願いいたします。 

委任状 
２０２１年  月  日 

 

 

 

 

  私は下記の者を代理人と定め、2021年 5月 28日(金)開催の 2021年度通常総会における議決に 

 関する一切の権限を委任します。 

記 

 

1. □ 一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 会長    
   

2. □  
 

※1.または 2.どちらかに☑をお願いします。2.の場合は代理人と定める正会員氏名をご記入ください。 

※代理人は議決権を持っている正会員の方に限ります。 

※代理人の指定がない場合は会長に議決を一任したものとみなします。 

※突然の欠席（オンラインの回線トラブル等も含む）の場合は本票を委任状とみなします。 
 

2021年度通常総会等出欠回答票 

◇出席（ 会場 または オンライン ）または 欠席 のいずれかに○印をお願いします。 

総会（暴対協含む） 

13：30～15：00 

   

セミナー 

15：30～17：00 

   

 

◇正会員が総会を欠席される場合のオブザーブ参加者がいらっしゃいましたら、ご記入ください。 

代 理 店 名  

  

役 職 氏 名   

 
◇オンライン出席者専用お申込フォーム 
（URL または QR コード） 

  https://forms.gle/wWeCEu1qw3sZxTUk9   

※オンライン出席のご招待 URLは専用フォームお申込後、5月 25日頃ご案内いたします。 

※セミナーは１代理店から複数名でご視聴いただけます。 

所 在 地  

代 理 店 名  

正会員氏名 ㊞  

会場出席 オンライン 

出席 

会場出席 
オンライン 

出席 

欠席 

欠席 

要回答 5 月 14 日(金)必着 


